Приложение 2

к Порядку проведения паспортизации объектов социальной, транспортной, инженерной инфраструктур и услуг на территории Нижегородской области

ИНФОРМАЦИЯ ОБ ОБЪЕКТЕ ИНФРАСТРУКТУРЫ И УСЛУГ, 

представленная  _____________________________________________________________

                                        (наименование органа, ведомства, наименование организации, учреждения и т.д.)

	
	1. Общие сведения об объекте
	2. Характеристика деятельности
(по обслуживанию населения)

	№№

п/п
	Полное  и сокращенное (в соответствии с уставными документами) наименование организации собственника (пользователя) ОИ 
	Юридический и фактический  

адрес организации собственника (пользователя) ОИ
	№ паспорта

доступности

ОИ
	Телефон для справок (с кодом города), 

адрес эл.почты,

адрес офиц.сайта (при наличии), режим работы организации собственника (пользователя) ОИ
	Форма собствен-ности
	Вышестоящая организация (учредитель)


	Географические координаты места нахождения ОИ (широта, долгота)
	Виды

оказываемых услуг


	Категории населения
	Категории инвалидов
	Испол-нитель ИПР

((да, нет)



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  Конезаводская  начальная общеобразовательная школа
	Улица Заречная, дом 24, село Починки, Починковский район, Нижегородская область, 607910
	
	8-83197-5-17-45
iudina_elena@mail.ru
http://konezav-shkola.narod2.ru/ 
	Государственная

	Управление образования администрации Починковского муниципального района
	
	образование
	дети
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Примечание: Информация об  ОСИ (разделы по строкам) формируется руководителями ведомственных ОСИ и органами муниципальной власти в виде списка по основным (приоритетным) сферам жизнедеятельности инвалидов и других МГН:

1 раздел – объекты здравоохранения

2 раздел -  объекты образования

3 раздел -  объекты социальной защиты населения

4 раздел - объекты физической культуры и спорта

5 раздел - объекты культуры

6 раздел – объекты связи и информации

7 раздел – объекты транспорта и дорожно-транспортной инфраструктуры

8 раздел – жилые здания и помещения

9 раздел - объекты торговли и сферы услуг

10 раздел – места приложения труда (специализированные предприятия и организации, специальные рабочие места для инвалидов)

